## RELIGIOSI.

Frater Johannes de Prestehemed, cau. mon. S. Oswaldi, Glouc. jurisdiccionis de Chirchesdon, per di. etc., Willelmi Ebor. archiepiscopi.

Fratres Thomas de Henleye, Almaricus, Willelmus de Langtone, mon. de Bordesleye, Wyg. dioc., per di. commissarii supradicti.

Frater Willelmus Seward, de ord. pred.

## SUB-DIACONI.

Adam de Hoptone, rect. eccl. de Monselowe, Heref. dioc., ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>

Johannes Symondes de Grote, ad ti. pa.

Johannes Wynd, ad ti. pa.

Thomas de Ocle, ad ti. dec. et cap. Heref.

Ricardus de Arclestone, ad ti. dec. et cap. Heref.

Bartholomeus Cilby de Kyngestone, ad ti. dec. Heref.

Mauricius Goselyn de Monemuth, ad ti. pa.

Thomas Rondulph de Ailynetone, ad ti. pa,

Thomas Edynghulle, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.

Willelmus Amyas, ad ti. domus S. Joh., Salopie.

Thomas le Whyte ad ti. pa.

<sup>1</sup>—*Heref. dioc.*

D. 1350

- Johannes Body, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.<sup>1</sup>  
Johannes Rowel, rect. eccl. de Stocktone, ad ti. eccl. sue.  
(Willelmus de Bykertone, rect. eccl. de Culmyntone, ad ti. eccl. sue).  
[erased].  
Johannes, filius Roberti Haukyns de Lodelowe, ad ti. pa.  
Ricardus Farnhale, ad ti. pa.  
Walterus Newechirche, ad ti. pa.  
Walterus Schobedon, ad ti. pa.  
Johannes Halghtone, ad ti. pa.  
Willelmus Beulu de Presthemede, ad ti. domus de Bordesleye.  
Johannes Ector de Colyntone, ad ti. pa.  
Robertus Meryot de Bosebury, ad ti. pa.  
Johannes Purse, ad ti. pa.

1—*Heref. dioc.*

- Johannes de Bymbrok, rect. eccl. de Dountesbourne, abbatis Wyg.  
[dioc., per] di. pr. Lantonie, vic. gen., ut supra.  
Philippus de Lutlyntone, jurisdiccionis abb. Evesham, per di.  
ejusdem abb.  
Willelmus Ude, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.<sup>1</sup>  
Philippus le Smythe de Duddeleye, ad ti. pa.  
Reginaldus le Parkere de Abbede, rect. eccl. de Schraneleye.  
Henricus Caunvyle, ad ti. pa.  
Johannes Marteleye, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.  
Walterus de Ross, rect. eccl. de Bereford, ad ti. eccl. sue.  
Nicholaus Stormy, rect. eccl. de Elmeley Lovet.  
Radulphus Cudyngtone, ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
Thomas, filius Petri, *dictus* le cleric, rect. de Eggesworth, ad ti.  
eccl. sue.  
Henricus Clyve de Nortone, ad ti. domus de Alyncestre.  
Johannes Adames de Besseford, ad ti. domus de Perschore.  
Willelmus Crok, rect. eccl. S. Elene, Wygornie, ad ti. eccl. sue.  
Johannes in the felde, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
Walterus Launse de Haukesbury, ad ti. hosp. S. Barth.  
Willelmus de Adelmyntone, rect. eccl. de Bladyntone.  
Willelmus Bonde, ad ti domus de Wroxton.  
Nicholaus Lodesmore de Bybury, ad ti. domus de Oseneye.  
Willelmus Byseleye, ad ti. domus de Bruera.  
Edwardus Clifford, ad ti. domus de Oseneye.  
Johannes Beles de Wynnestone, ad ti. domus de Letchelade.  
Thomas Westcote, ad ti. domus de Colde Nortone.  
Robertus Webbe de Mortone, ad ti. domus de Stonleye.

1—*Wyg. dioc., per di. commissarii ut supra.*

- A.D. 1350. Thomas Peyntour de Hamptone, ad ti. domus de Telesford.<sup>1</sup>  
 Johannes Ailfleint de Berkeleye, ad ti. perpetue cant. sue in eccl. de  
 Berkeleye.
- Robertus Daunsere de Astone Cantelowe, ad ti. domus de Alyncestre.  
 1—*Wyg. dioc., per di. com. ut supra.*
- Ricardus, filius Roberti de Holond, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti.  
 domus de Evesham.
- Willelmus Dawes de Bruggenorth, Cov. et Lich. dioc., per di. ad  
 ti. domus de Dulaucres.
- Willelmus Wodytone de Bruggenorth, Cov. et Lich. dioc., per di. ad  
 ti. pa.
- Johannes ap Gwygene, Menev. dioc., per di. magistri Griffith ap  
 Rys, vic. gen., etc., ut supra, ad ti. pa.
- Johannes ap Gwalter, Menev. dioc., per di. magistri Griffith ap Rys,  
 vic. gen., ut supra, ad ti. pa.
- Johannes, filius David Lloyd, Menev. dioc., per di. magistri Griffith  
 de Cauntetone, ut supra, ad ti. pa.
- Johannes Walden, rect. eccl. de Lidiard Tregoz, Sar. dioc., per di. ad  
 ti. eccl. sue.
- Johannes Cudynton, rect. eccl. de Adyntone, Linc. dioc., per di. ad  
 ti. eccl. sue.
- Willelmus Wildebor, Cant. dioc., per di. ad ti. gracie domini specialis.
- Johannes ap David ap Griffith, Menev. dioc., per di. vic. gen., sui  
 dioecesani, ad ti. pa.

## RELIGIOSI.

- Frater Thomas Schipton, mon. prior. Heref.
- Fratres Henricus Repindon, Robertus Wystanstone, de ord. min.
- Frater Willelmus de Etone, mon. maj. Malvernus exempta.
- Fratres Nicholaus de Etone, Ricardus de Lilleshulle, Willelmus de  
 Wyke, can. domus de Lilleshulle, Cov. et Lich. dioc., per di.
- Thomas de Ledbury fr. hosp. S. Oswaldi, Wygornie, per di. com-  
 missarii *ut supra*, Wyg. dioc.
- Frater Ricardus de Leominstre, mon. domus de Alcestre, Wyg. dioc.,  
 per di. commissarii *ut supra*.
- Fratres Elias de Duddeleye, Alexander de Evesham, mon. de Bordesley,  
 Wyg. dioc., per di. commissarii *ut supra*.
- Frater Johannes de Bromyord, de ord. pred.
- Fratres Johannes Godes, Stephanus Blak, Johannes de Prato, mon.  
 de Monemuth, Heref. dioc.
- Fratres Robertus de Teukesbury, Thomas de Westone, Johannes de  
 Clyve, mon. domus de Evesham jurisdiccionis exempta.

1350. Fratres Willelmus de Chiltenham, Willelmus de Aysschitone,  
 Johannes de Oldeswelle, Thomas de Cheddesworth, mon-  
 asterii S. Oswaldi, Glouc., jurisdictionis de Chirchesdon, per lit.  
 di., etc., domini Willelmi, Ebor. archiepisc.  
 Johannes de Clethe, Johannes Droys, fratres hosp. S. Barth., Glouc.,  
 Wyg. dioc., per di. commissarii ut supra.

## DIACONI.

- Nicholaus Waldyng, ad ti. pa., Heref. dioc.  
 Gilbertus de Hondertone, ad ti. dec. et cap. Heref.  
 Johannes de Forde, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Mattheus, filius Philippi, ad ti. pa.  
 Johannes Abraham, ad ti. dec. et cap. Heref.  
 Rogerus Fraunceys,                   "  
 Nicholaus Godauntre,               "  
 Willelmus de Brochampton.       "  
 Johannes Newe, ad ti. pa.  
 Johannes le Tannere, ad ti. pa.  
 Galfredus Hydeford, ad ti. pa.  
 Walterus de Dodemanstone, rect. eccl. de Froma Castri, ad ti. eccl. sue.  
 Walterus de Thinghulle, rect. eccl. de Rodefard, ad ti. eccl. sue.  
 Thomas Myles de Byschopestone, ad ti. perp. cant. sue in eccl. de  
 Byschopestone.  
 Radulphus de Lowe, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.  
 Willelmus Vynch, ad ti. hosp. S. Joh. de Lodelowe.  
 Ricardus le Palmere, ad ti. pa.  
 1—Heref. dioc.

Thomas Bokeland, ad ti. domus S. Dionisii juxta Southampton.<sup>1</sup>  
 Willelmus Honte de Bernyntone Magna, ad ti. domus de Colde  
 Nortone.

Johannes Heyward de Bernyntone Parva, ad ti. pa.  
 Johannes Laurence de Astone, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.  
 Henricus atte Watre de Quentone, ad ti. domus de Teukesbury.  
 Henricus Baldewyne, ad ti. episc. Sodorensis.  
 Henricus Leger, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

1—Wyg. dioc., per di. com. ut supra.  
 Ricardus, filius Radulphi de Byshampton, Wyg. dioc., per di. pr.  
 Wygorne, custodis spiritualitatis, vacante sede, auctoritate curie  
 Cantuariensis deputati, ad ti. pa.

Robertus de Enderdeby, rect. eccl. S. Nich., Warrwyk, ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>  
 Johannes Ballyng de Cherlcote, ad ti. domus de Telesford.  
 Ricardus Ernald de Meone, ad ti. pa.

1—Wyg. dioc., per di. com. ut supra.

A.D. 1350. Johannes Hopkyns de Whatcote, ad ti. domus S. Jacobi extra Northampton.<sup>1</sup>

Johannes Cissot, ad ti. domus de Telesford.

Thomas atte Luyde de Wynterbourne, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchlade.

1—*Wyg. dioc., per di. com. ut supra.*

Johannes Abbot, dicte dioc., per di. pr. Lanthonie, vic. gen. ut supra, ad ti. domus de Perschore.

Willemus Robyns de Bladyntone, ad ti. domus de Colde Nortone.<sup>1</sup>

Willemus Palmere de Stowe, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.

Willemus Lovering de Thormertone, ad ti. domus Lantonie juxta Glouc.

1—*Wyg. dioc., per di. com. ut supra.*

Johannes Fortheye, per di. pr. Wygornie, custodis spiritualitatis, ut supra, ad ti. pa.

Nicholaus Symokes, ad ti. pr. hosp. S. Barth., Glouc.<sup>1</sup>

Nicholaus Wynband, rect. eccl. de Hildesleye, ad ti. eccl. sue.

Willemus Haxeye, ad. ti. hosp. S. Egidii, Salopie.

Walterus Beufiz, de Elmleye, ad ti. abb. Evesham.

Johannes de Marshtone, rect. eccl. S. Swithini, Wygornie, ad ti. eccl. sue.

Willemus de la Hulle, magister hosp. beate Marie juxta Wych, ad ti. dicti hosp.

Willemus in the hal de Bradewas, ad ti. pa.

Johannes Smylt, ad ti. domus de Westwode.

Ricardus Deye, ad ti. pa.

Ricardus atte mere, rect. eccl. S. Trin., Glouc., ad ti. eccl. sue.

Johannes Paunteleye, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.

Thomas de Bentham,        "        "        "

Radulphus de Bereford, rect. eccl. de Lodebrok, ad ti. eccl. sue.

Johannes Foxleye, rect. eccl. de Quatte, ad ti. eccl. sue.

Ricardus Mere, ad ti. domus de Lilleshulle.

Johannes Drybel, ad ti. domus de Hynewode.

Johannes Pavere de Harleye, ad ti. domus S. Joh., Salopie.

Willemus Byschebury, ad ti. domus de Buldewas.

Johannes Jones de Compton Mordak, ad ti. pa.

Nicholaus de Byschebury, ad ti. domus de Bourtone.

Henricus Richardes, ad ti. domus de Duddeleye.

Robertus de Astone, rect. eccl. Northon in Halys, ad ti. eccl. sue.

1—*Dicte dioc., per di. com. ut supra.*

Robertus Nicholes de Porlee, Sar. dioc., ad ti. domus beate Marie Bristol.

1350. Willelmus de Hamslape, rect. eccl. de Parva Crassyngham, Norwyc.  
dioc., per di. ad ti. eccl. sue.
- Johannes Waryn, vic. in coll. eccl. de Abergwyly, Menev. dioc.,  
per di. magistri Griffith de Caunteton, archidiaconi de Car-  
merdyn, venerabilis patris domini Reginaldi, Dei gracia electi  
Menev. confirmati, ipso in remotis agente, vic. gen., ad ti. vic.  
sue predice.
- Willelmus ap Jevan Seys, vic. in eccl. coll. de Abergwyly.
- Gwydo ap Griffith, ad ti. pa.
- Johannes ap Griffith Thloud, ad ti. pa.
- 1—*Dicte dioc., per di. ejusdem vic.*
- Johannes ap Jevan de Lauthler, dicte dioc., per di. magistri Griffith  
ap Rhys, archidiaconi Brechonie, venerabilis patris, domini  
Johannis, Menev. episc., ipso in remotis agente, vic. gen. ad  
ti. pa.
- Griffith de Dyhewit, dicte dioc., per di. magistri Griffith de Cauntetone,  
ut supra, ad ti. pa.
- Walterus Marschal, dicte dioc., per di. magistri Griffith de Cauntetone,  
ut supra, ad ti. pa.

#### RELIGIOSI.

- Fratres Stephanus Champ, Robertus Carpenter, fr. hosp. de Letche-  
lade, Wyg. dioc., per di. pr. Wigornie com. ut supra.
- Frater Thomas de Stodeleye, fr. hosp. S. Wulstani, Wigornie, Wyg.  
dioc., per di. com.
- „ Ricardus de Nortone, mon. majoris Malvernus exemptus.
- Fratres Thomas Garshale, Willelmus Blount, de ord. min.
- Frater Robertus Stafford, ord. S. Aug.
- „ Nicholaus de Saltford, mon. domus de Alcestre, Wyg dioc., per  
di. com.
- „ Willelmus de Cheryton, can. Lanthonie juxta Glouc., Wyg.  
dioc., per di. pr. Lanthonie, vic. gen. ut supra.
- Fratres Lewelinus Glyn, Thomas de Bereford, de ord. pred.
- „ Johannes Hay, Ricardus de Haukesbury, mon. de Perschore,  
Wyg. dioc., per di. com. ut supra.
- Frater Robertus Strode, de ord. Carmel.
- Fratres Johannes Temese, Walterus de Chiltenham, Walterus Crok,  
mon. Glouc., Wyg. dioc., per di.
- Frater Johannes Bras, de ord. pred.

#### PRESBITERI.

- Rogerus Huberd, ad ti. pa.
- Willelmus Daunsere, ad ti. pa.
- Ricardus, filius Walteri Tomkyns, ad ti. pa.

A.D. 1350.

- Willelmus Clerc de Froma Can., ad ti. pa.  
 Thomas de Breyntone, ad ti. perp. cant. sue in eccl. omnium sanct.  
 Heref.  
 Johannes, filius Johannis Hugonis de Lettone, ad ti. domus de  
 Clifford.  
 Walterus Lone, ad ti. pa.  
 Willelmus Collyng, ad ti. pa.  
 David Bougan, ad ti. pa.  
 Willelmus de Almalie, ad ti. vic. sue in eccl. Wellensi.  
 Willelmus atte Lone.<sup>1</sup> Hugo Yowan.  
 Johannes Toneleye. Philippus ap Rees.  
 Philippus Pecok. Johannes de Clone.  
 Johannes de Cleangre. Henricus de la Pounde.  
 Rogerus Albon.
- <sup>1</sup>—*Heref. dioc., ad ti. pa.*
- Petrus Somnour, super Sabrinam, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Thomas Lucas de Duddeleye, ad ti. pr. et conv. de Duddeleye.  
 Ricardus de Lench, rect. eccl. de Lench Rondulff, ad ti. eccl. sue.  
 Walterus Sonford de Chiltenham, ad ti. pa.  
 Robertus Leget, ad ti. gracie dom. specialis.  
 Thomas de Tydnyton, ad ti. domus de Hynewode.
- <sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di. commissarii ut supra.*
- Willelmus Martyn, dicte dioc., per di. pr. Lanthonie, vic. gen. ut  
 supra, ad ti. cant. sue perp. S. Martini, Wygornie.  
 Robertus atte Holyes, ad ti. pa., dicte dioc., per di. commissarii.  
 Walterus Muleward de Hamptone, ad ti. domus de Telesford, dicte  
 dioc., per di. commissarii.  
 Philippus Aremne, ad ti. cant. sue de Munchen Hamptone, dicte  
 dioc., per di. commissarii.  
 Johannes atte Chircheheye, dicte dioc., per di. vic. gen. ut supra, at  
 ti. pa.  
 Thomas de Wyge, rect. eccl. de Brocktone Haket, ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>  
 Galfridus Herberd de Mortone, ad ti. domus de Bradenestok.  
 Robertus Eleyne, ad ti. domus S. Sepulcri, Warrwyk.  
 Thomas Fraunceys, rect. eccl. de Schyptone Olyve, ad ti. eccl. sue.  
 Thomas Vynch, rect eccl. de Flemmyngestone, Land. dioc., per di.  
 ad ti. eccl. sue.  
 Andreas de Westminstre, rect. eccl. de Melles, Bathon. et Wellen.  
 dioc., per di. ad ti. eccl. sue.
- <sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di. commissarii.*
- Johannes ap Eynon de Menenych.<sup>1</sup> Johannes Gutta.  
 Johannes Tryscolek. Johannes ap Thewelyn,  
 Jevan ap David. David ap Phelip ap Thewelyn.
- <sup>1</sup>—*Menev. dioc., per di. magistri Griffith de Caunteton ut supra ad ti. pa.*

- D. 1350. Johannes Endegeydon, ad ti. domus S. Marie, Warrwyk.<sup>1</sup>  
 Hugo Lamberd, ad ti. domus S. Trin. de Bruggenorth.  
 Johannes Whytacre, rect. eccl. de Elmetone, ad ti. eccl. sue.  
 Rogerus de Harleye, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
 Johannes Rugge, ad ti. domus de Combremere.  
 Nicholas de Whytewyk, ad ti. domus de Sondwall.  
 Johannes de Dountoune, rect. eccl. de Kynardeseye, ad ti. eccl. sue.  
 1—Cov. et Lich. dioc., per di.
- Johannes de Lyndesey, Linc. dioc., per di. ad ti. scholarum in villa  
 de Lodelow.